ACUERDOS BILATERALES

Fac. b EDUCACION

ESPANOLES

PLAZAS VACANTES
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

Doble Grado en Maestro/a de Educacién Infantil y Primaria (Salamanca)

ISLAS BALEARES Palma

PUBLICA DE NAVARRA Pamplona

SANTIAGO DE COMPOSTELA

Grado en Educacion Social
A CORUNA

A CORUNA

ALMERIA

AUTONOMA DE MADRID (CSEU La Salle)

BARCELONA
BARCELONA
CASTILLA LA MANCHA Cuenca

CASTILLA LA MANCHA Talavera

COMPLUTENSE DE MADRID
EXTREMADURA Caceres
GRANADA Melilla

HUELVA El Carmen
LEON
LEON
MURCIA Espinardo

OVIEDO Facultad Padre Oss6
PAIS VASCO Vizcaya

ROVIRA I VIRGILI

ROVIRA I VIRGILI
VALLADOLID

VALLADOLID Palencia

VIGO Ourense

Doble Grado en Educacion Infantil y Primaria
(No se permite realizar el TFG)

Doble Grado en Maestro/a en Educacion Infantil y Primaria

Doble Grado en Maestro/a de Educacion Infantil y Primaria

(No se permite realizar el TFG)

Grado en Educacion Social

(No se permite realizar el TFG)

Grado en Educacion Social

(No se permite realizar el TFG)

Grado en Educacion Social
Grado en Educacién Social
Grado de Educacion Social
Grado de Educacién Social
Grado en Educacién Social
Grado en Educacion Social
Grado en Educacion Social
Grado en Educacién Social

Grado en Educacion Social

(No se permite realizar el TFG)

Grado en Educacion Social
Grado en Educacién Social
Grado en Educacion Social

Grado en Educacion Social

(No se permite realizar el TFG)

Grado en Educacion Social
Grado en Educacion Social
Grado en Educacién Social
Grado en Educacion Social
Grado en Educacion Social
Grado en Educacién Social

Grado en Educacion Social

Grado en Maestro/a de Educacion Infantil (Salamanca)

A CORUNA
A CORUNA

ALMERIA

Grado en Educacion Infantil

(No se permite realizar el TFG)

Grado en Educacion Infantil

(No se permite realizar el TFG)

Grado en Educacion Infantil

PLAZAS DURACION* COD.

= = =N N (= (= (= [N NN NN

N N NN N ==

Curso 2024-2025

C.C.

M.C.
C.C.

C.C.

M.C.

C.C.
C.C.
M.C.
C.C.
M.C.
C.C.
C.C.
C.C.
C.C.

C.C.
M.C.
C.C.
C.C.

C.C.
C.C.
C.C.
M.C.
C.C.
C.C.
C.C.

C.C.

M.C.

M.C.

SICUE - SISTEMA DE INTERCAMBIO ENTRE CENTROS UNIVERSITARIOS

665

666

667

668

669

670

671

672

673

674

675

676

677

679

680

682

683

685

686

688

689

690

694

695

696

697

698

699



SICUE - SISTEMA DE INTERCAMBIO ENTRE CENTROS UNIVERSITARIOS
ESPANOLES

ACUERDOS BILATERALES Curso 2024-2025

PLAZAS VACANTES
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

PLAZAS DURACION* COD.

AUTONOMA DE MADRID Grado en Educacién Infantil 1 C.C. | 700

AUTONOMA DE MADRID (CSEU La Salle) Grado de Educacién Infantil 2 CC. 701
(No se permite realizar el TFG)

BARCELONA Grado en Educacién Infantil 2 M.C. 702

BARCELONA Grado en Educacion Infantil 2 C.C. 703

BURGOS San Amaro Grado en Maestro/a de Educacion Infantil 2 CC. 704

CADIZ Algeciras Grado en Educacion Infantil 1 M.C. 705

CADIZ Algeciras Grado en Educacion Infantil 1 C.C. 706

CADIZ Puerto Real Grado en Educacién Infantil 2 CC. 707

COMPLUTENSE DE MADRID Grado en Maestro/a en Educacién Infantil 2 C.C. 708

CORDOBA Menéndez Pidal Grado de Educacién Infantil 5 C.C. 709
(No se permite el TFG/Consultar Practicas)

DEUSTO Grado en Educacion Infantil (BAM) 2 M.C. 710

EXTREMADURA Caceres Grado en Educacién Infantil 1 CC. 711

GRANADA Ceuta Grado Maestro/a en Educacion Infantil 2 C.C. 713

GRANADA Melilla Grado Maestro/a en Educacién Infantil 2 C.C. 715

HUELVA El Carmen Grado en Educacién Infantil 1 C.C. 716

INTERNACIONAL DE CATALUNYA Grado en Educacion Infantil 3 CC. 717

ISLAS BALEARES Grado de Educacién Infantil 2 C.C. 718
(No se permite realizar el TFG)

JAUME I DE CASTELLON Grado en Maestro/a de Educacion Infantil 2 C.C. 719

LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Grado en Educacién Infantil 1 CC. 721

LEON Grado en Educacién Infantil 2 C.C. 722

LEON Grado en Educacion Infantil 1 M.C. 723

LOYOLA ANDALUCIA Sevilla Grado en Educacién Infantil 1 CC. 724

MALAGA Grado en Maestro/a de Educacién Infantil 2 C.C. 725
(No se permite realizar el TFG)

MURCIA Espinardo Grado en Educacion Infantil 1 C.C. 726
(No se permite realizar el TFG)

OVIEDO Grado en Maestro/a en Educacién Infantil 3 C.C. 727

OVIEDO Facultad Padre Osso Grado en Maestro/a en Educacion Infantil 2 C.C. 728

PAIS VASCO Alava Grado en Educacién Infantil 2 CC. 729
(No se permite realizar el TFG)

PAIS VASCO Guiplzcoa Grado en Educacion Infantil (Se imparte en Euskera) 2 C.C. 730
(No se permite realizar el TFG)

PAIS VASCO Vizcaya Grado en Educacién Infantil 2 C.C. 731
(No se permite realizar las Practicas)

PUBLICA DE NAVARRA Pamplona Grado en Maestro/a en Educacion Infantil 2 MC. 732

REY JUAN CARLOS Alcorcon Grado en Educacién Infantil 1 CC. 733
(No se permite realizar el TFG)

ROVIRA I VIRGILI Grado en Educacion Infantil 1 C.C. 734



SANTIAGO DE COMPOSTELA

SEVILLA Osuna

SEVILLA Osuna

VALENCIA

VALLADOLID

VALLADOLID Palencia

VALLADOLID Segovia

VALLADOLID Segovia

VALLADOLID Soria

VIGO E.U. M@ Sapientae (C.A.)
VIGO E.U. M@ Sapientae (C.A.)
VIGO Ourense

ZARAGOZA Zaragoza-Huesca, Teruel

ACUERDOS BILATERALES

Curso 2024-2025

PLAZAS VACANTES
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

Grado en Maestro/a en Educacion Infantil
(No se permite realizar el TFG)

Grado en Educacién Infantil
(No se permite realizar el TFG)

Grado en Educacién Infantil
(No se permite realizar el TFG)

Grado en Maestro/a de Educacién Infantil
Grado en Educacién Infantil
Grado en Educacion Infantil
Grado en Educacion Infantil
Grado en Educacién Infantil
Grado en Educacion Infantil
Grado en Educacion Infantil
Grado en Educacién Infantil
Grado en Educacion Infantil

Grado en Maestro/a en Educacion Infantil
(No se permite realizar el TFG)

Grado en Maestro/a de Educacion Primaria (Salamanca)

A CORUNA
A CORUNA

ALMERIA

ALMERIA

AUTONOMA DE BARCELONA
AUTONOMA DE MADRID

AUTONOMA DE MADRID (CSEU La Salle)

BARCELONA

BARCELONA

BURGOS San Amaro

CADIZ Algeciras

CADIZ Puerto Real
COMPLUTENSE DE MADRID
CORDOBA Menéndez Pidal

DEUSTO
EXTREMADURA Badajoz

EXTREMADURA Caceres

Grado en Educacién Primaria
(No se permite realizar el TFG)

Grado en Educacién Primaria
(No se permite realizar el TFG)

Grado en Educacién Primaria (Salamanca)
Grado en Educacién Primaria (Salamanca)
Grado en Educacién Primaria
Grado en Educacién Primaria

Grado de Educacién Primaria
(No se permite realizar el TFG)

Grado en Educacién Primaria
Grado en Educacion Primaria
Grado en Maestro/a de Educacién Primaria
Grado en Educacion Primaria
Grado en Educacion Primaria
Grado en Maestro/a en Educacién Primaria

Grado de Educacién Primaria
(No se permite el TFG/Consultar Practicas)

Grado en Educacién Primaria (BAM)

Grado en Educacién Primaria
(No se permite realizar el TFG)

Grado en Educacién Primaria

PLAZAS DURACION* COD.

3 C.C

C.C.
C.C.
C.C.
C.C.
M.C.
C.C.
C.C.
M.C.
C.C.
C.C.

O = == === NN~

M.C.
C.C.
C.C.
C.C.
C.C.

N NN R R

M.C.
C.C.
C.C.
C.C.
C.C.
C.C.
C.C.

a N D=, INN e

N

M.C.

SICUE - SISTEMA DE INTERCAMBIO ENTRE CENTROS UNIVERSITARIOS
ESPANOLES

735

737

738

739

740

741

742

743

744

745

746

747

748

749

750

751

752

753

754

755

756

757

758

759

760

761

762

763

764

765



GRANADA Ceuta
GRANADA La Inmaculada
GRANADA Melilla

HUELVA El Carmen
INTERNACIONAL DE CATALUNYA
ISLAS BALEARES

ISLAS BALEARES

JAUME I DE CASTELLON

LA LAGUNA

LEON

LEON

LOYOLA ANDALUCIA Sevilla
MALAGA

MURCIA Espinardo

OVIEDO
OVIEDO Facultad Padre Oss6
PAIS VASCO Guiptizcoa

PAIS VASCO Vizcaya
PUBLICA DE NAVARRA Pamplona
REY JUAN CARLOS Alcorcon

ROVIRA I VIRGILI
SANTIAGO DE COMPOSTELA

SEVILLA
SEVILLA Osuna
SEVILLA Osuna

VALENCIA
VALLADOLID
VALLADOLID Palencia
VALLADOLID Segovia
VALLADOLID Segovia

ESPANOLES
ACUERDOS BILATERALES

PLAZAS VACANTES
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

Grado Maestro/a en Educacion Primaria
(No se permite realizar el TFG)

Grado Maestro/a en Educacion Primaria
(No se permite realizar el TFG)

Grado Maestro/a en Educacién Primaria
(No se permite realizar el TFG)

Grado en Educacion Primaria
Grado en Educacion Primaria

Grado de Educacion Primaria
(No se permite realizar el TFG)

Grado de Educacion Primaria
(No se permite realizar el TFG)

Grado en Maestro/a en Educacion Primaria
Grado en Maestro/a Esp. Educ. Primaria
Grado en Educacién Primaria

Grado en Educacion Primaria

Grado en Educacion Primaria

Grado en Maestro/a de Educacion Primaria
(No se permite realizar el TFG)

Grado en Educacién Primaria
(No se permite realizar el TFG)

Grado en Maestro/a en Educacion Primaria
Grado en Maestro/a en Educacion Primaria

Grado en Educacién Primaria (Se imparte en Euskera)
(No se permite realizar el TFG)

Grado en Educacién Primaria
Grado en Maestro/a en Educacion Primaria

Grado en Educacién Primaria
(No se permite realizar el TFG)

Grado en Educacién Primaria

Grado en Maestro/a en Educacién Primaria
(No se permite realizar el TFG)

Grado en Educacién Primaria
(No se permite realizar el TFG)

Grado en Educacién Primaria
(No se permite realizar el TFG)

Grado en Educacién Primaria
(No se permite realizar el TFG)

Grado en Maestro/a de Educacién Primaria
Grado en Educacién Primaria
Grado en Educacion Primaria
Grado de Educacién Primaria

Grado de Educacion Primaria

PLAZAS DURACION* COD.
C.C.

2

N = = N W N

= = =N

Curso 2024-2025

C.C.

C.C.

C.C.
C.C.
C.C.

M.C.

C.C.
C.C.
C.C.
M.C.
C.C.
C.C.

C.C.

C.C.
C.C.
C.C.

C.C.
M.C.
C.C.

C.C.
C.C.

C.C.

C.C.

M.C.

C.C.
C.C.
C.C.
M.C.
C.C.

SICUE - SISTEMA DE INTERCAMBIO ENTRE CENTROS UNIVERSITARIOS

767

768

769

770

771

772

773

774

775

777

778

779

780

781

782

783

784

785

786

787

788

789

790

791

792

793

794

795

796

797



SICUE - SISTEMA DE INTERCAMBIO ENTRE CENTROS UNIVERSITARIOS
ESPANOLES

ACUERDOS BILATERALES Curso 2024-2025

PLAZAS VACANTES
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

PLAZAS DURACION* COD.

VIGO E.U. M@ Sapientae (C.A.) Grado en Educacién Primaria 1 C.C. 798

VIGO E.U. M@ Sapientae (C.A.) Grado en Educacién Primaria 1 M.C. 799

VIGO Ourense Grado en Educacién Primaria 2 CC. 800

ZARAGOZA Zaragoza-Huesca, Teruel Grado en Maestro/a de Educacién Primaria 6 C.C. | 801
(No se permite realizar el TFG)

Grado en Pedagogia

AUTONOMA DE BARCELONA Grado en Pedagogia 1 C.C. | 802

BARCELONA Grado de Pedagogia 1 M.C. 803

BARCELONA Grado de Pedagogia 2 CC. 804

BURGOS San Amaro Grado en Pedagogia 2 CC. 805

COMPLUTENSE DE MADRID Grado en Pedagogia 1 C.C. 806

GIRONA Grado en Pedagogia 2 CC. 807

MURCIA Espinardo Grado en Pedagogia 1 C.C. 812
(No se permite realizar el TFG)

OVIEDO Grado en Pedagogia 2 C.C. 813

ROVIRA I VIRGILI Grado en Pedagogia 2 CC. 84

SANTIAGO DE COMPOSTELA Grado en Pedagogia 2 C.C. 815
(No se permite realizar el TFG)

VALENCIA Grado en Pedagogia 1 M.C. 817

(Duracion*) C.C.: Curso Completo (9 meses o segun la planificacion académica de cada Universidad.

M.C.: Medio Curso (3, 4, 5 0 6 meses).



	Educación

