

**A**CUERDOS **B**ILATERALES

Curso 2024-2025

#### PLAZAS VACANTES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

PLAZAS DURACIÓN\* CÓD.

	FAC. DE EDUCACIÓN		
Doble Grado en Maestro/a de Educación	Infantil y Primaria (Salamanca)		
ISLAS BALEARES Palma	Doble Grado en Educación Infantil y Primaria (No se permite realizar el TFG)	1 C.	C. 665
PÚBLICA DE NAVARRA Pamplona	Doble Grado en Maestro/a en Educación Infantil y Primaria	2 M.	.C. 666
SANTIAGO DE COMPOSTELA	Doble Grado en Maestro/a de Educación Infantil y Primaria (No se permite realizar el TFG)	1 C.	C. 667
Grado en Educación Social			
A CORUÑA	Grado en Educación Social (No se permite realizar el TFG)	3 C.	C. 668
A CORUÑA	Grado en Educación Social (No se permite realizar el TFG)	2 M.	.C. 669
ALMERÍA	Grado en Educación Social	2 C.	C. 670
AUTÓNOMA DE MADRID (CSEU La Salle)	Grado en Educación Social	2 C.	C. 671
BARCELONA	Grado de Educación Social	2 M.	.C. 672
BARCELONA	Grado de Educación Social	2 C.	C. 673
CASTILLA LA MANCHA Cuenca	Grado en Educación Social	2 M.	.C. 674
CASTILLA LA MANCHA Talavera	Grado en Educación Social	1 C.	C. 675
COMPLUTENSE DE MADRID	Grado en Educación Social	1 C.	C. 676
EXTREMADURA Cáceres	Grado en Educación Social	1 C.	C. 677
GRANADA Melilla	Grado en Educación Social (No se permite realizar el TFG)	2 C.	C. 679
HUELVA El Carmen	Grado en Educación Social	2 C.	C. 680
LEÓN	Grado en Educación Social	1 M	.C. 682
LEÓN	Grado en Educación Social	1 C.	C. 683
MURCIA Espinardo	Grado en Educación Social (No se permite realizar el TFG)	1 C.	C. 685
OVIEDO Facultad Padre Ossó	Grado en Educación Social	1 C.	C. 686
PAÍS VASCO Vizcaya	Grado en Educación Social	1 C.	C. 688
ROVIRA I VIRGILI	Grado en Educación Social	2 C.	C. 689
ROVIRA I VIRGILI	Grado en Educación Social	2 M.	.C. 690
VALLADOLID	Grado en Educación Social	2 C.	C. 694
VALLADOLID Palencia	Grado en Educación Social	2 C.	C. 695
VIGO Ourense	Grado en Educación Social	2 C.	C. 696
Grado en Maestro/a de Educación Infant	il (Salamanca)		
A CORUÑA	Grado en Educación Infantil (No se permite realizar el TFG)	3 C.	C. 697
A CORUÑA	Grado en Educación Infantil (No se permite realizar el TFG)	2 M	.C. 698
ALMERÍA	Grado en Educación Infantil	1 M	.C. 699



**A**CUERDOS **B**ILATERALES

Curso 2024-2025

### PLAZAS VACANTES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

		PLAZAS DURACIÓN* CÓD.		
AUTÓNOMA DE MADRID	Grado en Educación Infantil	1	C.C.	700
AUTÓNOMA DE MADRID (CSEU La Salle)	Grado de Educación Infantil (No se permite realizar el TFG)	2	C.C.	701
BARCELONA	Grado en Educación Infantil	2	M.C.	702
BARCELONA	Grado en Educación Infantil	2	C.C.	703
BURGOS San Amaro	Grado en Maestro/a de Educación Infantil	2	C.C.	704
CÁDIZ Algeciras	Grado en Educación Infantil	1	M.C.	705
CÁDIZ Algeciras	Grado en Educación Infantil	1	C.C.	706
CÁDIZ Puerto Real	Grado en Educación Infantil	2	C.C.	707
COMPLUTENSE DE MADRID	Grado en Maestro/a en Educación Infantil	2	C.C.	708
CÓRDOBA Menéndez Pidal	Grado de Educación Infantil (No se permite el TFG/Consultar Prácticas)	5	C.C.	709
DEUSTO	Grado en Educación Infantil (BAM)	2	M.C.	710
EXTREMADURA Cáceres	Grado en Educación Infantil	1	C.C.	711
GRANADA Ceuta	Grado Maestro/a en Educación Infantil	2	C.C.	713
GRANADA Melilla	Grado Maestro/a en Educación Infantil	2	C.C.	715
HUELVA El Carmen	Grado en Educación Infantil	1	C.C.	716
INTERNACIONAL DE CATALUNYA	Grado en Educación Infantil	3	C.C.	717
ISLAS BALEARES	Grado de Educación Infantil (No se permite realizar el TFG)	2	C.C.	718
JAUME I DE CASTELLÓN	Grado en Maestro/a de Educación Infantil	2	C.C.	719
LAS PALMAS DE GRAN CANARIA	Grado en Educación Infantil	1	C.C.	721
LEÓN	Grado en Educación Infantil	2	C.C.	722
LEÓN	Grado en Educación Infantil	1	M.C.	723
LOYOLA ANDALUCIA Sevilla	Grado en Educación Infantil	1	C.C.	724
MÁLAGA	Grado en Maestro/a de Educación Infantil (No se permite realizar el TFG)	2	C.C.	725
MURCIA Espinardo	Grado en Educación Infantil (No se permite realizar el TFG)	1	C.C.	726
OVIEDO	Grado en Maestro/a en Educación Infantil	3	C.C.	727
OVIEDO Facultad Padre Ossó	Grado en Maestro/a en Educación Infantil	2	C.C.	728
PAÍS VASCO Álava	Grado en Educación Infantil (No se permite realizar el TFG)	2	C.C.	729
PAÍS VASCO Guipúzcoa	Grado en Educación Infantil (Se imparte en Euskera) (No se permite realizar el TFG)	2	C.C.	730
PAÍS VASCO Vizcaya	Grado en Educación Infantil (No se permite realizar las Prácticas)	2	C.C.	731
PÚBLICA DE NAVARRA Pamplona	Grado en Maestro/a en Educación Infantil	2	M.C.	732
REY JUAN CARLOS Alcorcón	Grado en Educación Infantil (No se permite realizar el TFG)	1	C.C.	733
ROVIRA I VIRGILI	Grado en Educación Infantil	1	C.C.	734



**A**CUERDOS **B**ILATERALES

Curso 2024-2025

### PLAZAS VACANTES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

		PLAZAS D	URACI	ÓN* CÓD.
SANTIAGO DE COMPOSTELA	Grado en Maestro/a en Educación Infantil (No se permite realizar el TFG)	3	C.C.	735
SEVILLA Osuna	Grado en Educación Infantil (No se permite realizar el TFG)	2	C.C.	737
SEVILLA Osuna	Grado en Educación Infantil (No se permite realizar el TFG)	2	M.C.	738
VALENCIA	Grado en Maestro/a de Educación Infantil	2	C.C.	739
VALLADOLID	Grado en Educación Infantil	2	C.C.	740
VALLADOLID Palencia	Grado en Educación Infantil	2	C.C.	741
VALLADOLID Segovia	Grado en Educación Infantil	1	C.C.	742
VALLADOLID Segovia	Grado en Educación Infantil	1	M.C.	743
VALLADOLID Soria	Grado en Educación Infantil	1	C.C.	744
VIGO E.U. Mª Sapientae (C.A.)	Grado en Educación Infantil	1	C.C.	745
VIGO E.U. Mª Sapientae (C.A.)	Grado en Educación Infantil	1	M.C.	746
VIGO Ourense	Grado en Educación Infantil	1	C.C.	747
ZARAGOZA Zaragoza-Huesca, Teruel	Grado en Maestro/a en Educación Infantil (No se permite realizar el TFG)	6	C.C.	748
Grado en Maestro/a de Educación Primaria	(Salamanca)			
A CORUÑA	Grado en Educación Primaria (No se permite realizar el TFG)	2	M.C.	749
A CORUÑA	Grado en Educación Primaria (No se permite realizar el TFG)	3	C.C.	750
ALMERÍA	Grado en Educación Primaria (Salamanca)	1	M.C.	751
ALMERÍA	Grado en Educación Primaria (Salamanca)	1	C.C.	752
AUTÓNOMA DE BARCELONA	Grado en Educación Primaria	2	C.C.	753
AUTÓNOMA DE MADRID	Grado en Educación Primaria	2	C.C.	754
AUTÓNOMA DE MADRID (CSEU La Salle)	Grado de Educación Primaria (No se permite realizar el TFG)	2	C.C.	755
BARCELONA	Grado en Educación Primaria	1	M.C.	756
BARCELONA	Grado en Educación Primaria	2	C.C.	757
BURGOS San Amaro	Grado en Maestro/a de Educación Primaria	2	C.C.	758
CÁDIZ Algeciras	Grado en Educación Primaria	1	C.C.	759
CÁDIZ Puerto Real	Grado en Educación Primaria	4	C.C.	760
COMPLUTENSE DE MADRID	Grado en Maestro/a en Educación Primaria	2	C.C.	761
CÓRDOBA Menéndez Pidal	Grado de Educación Primaria (No se permite el TFG/Consultar Prácticas)	5	C.C.	762
DEUSTO	Grado en Educación Primaria (BAM)	2	M.C.	763
EXTREMADURA Badajoz	Grado en Educación Primaria (No se permite realizar el TFG)	2	C.C.	764
EXTREMADURA Cáceres	Grado en Educación Primaria	2	C.C.	765



**A**CUERDOS **B**ILATERALES

Curso 2024-2025

### PLAZAS VACANTES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

		PLAZAS DURACIÓN* CÓ		
GRANADA Ceuta	Grado Maestro/a en Educación Primaria (No se permite realizar el TFG)	2	C.C.	767
GRANADA La Inmaculada	Grado Maestro/a en Educación Primaria (No se permite realizar el TFG)	2	C.C.	768
GRANADA Melilla	Grado Maestro/a en Educación Primaria (No se permite realizar el TFG)	2	C.C.	769
HUELVA El Carmen	Grado en Educación Primaria	2	C.C.	770
INTERNACIONAL DE CATALUNYA	Grado en Educación Primaria	3	C.C.	771
ISLAS BALEARES	Grado de Educación Primaria (No se permite realizar el TFG)	4	C.C.	772
ISLAS BALEARES	Grado de Educación Primaria (No se permite realizar el TFG)	2	M.C.	773
JAUME I DE CASTELLÓN	Grado en Maestro/a en Educación Primaria	2	C.C.	774
LA LAGUNA	Grado en Maestro/a Esp. Educ. Primaria	3	C.C.	775
LEÓN	Grado en Educación Primaria	2	C.C.	777
LEÓN	Grado en Educación Primaria	1	M.C.	778
LOYOLA ANDALUCIA Sevilla	Grado en Educación Primaria	1	C.C.	779
MÁLAGA	Grado en Maestro/a de Educación Primaria (No se permite realizar el TFG)	2	C.C.	780
MURCIA Espinardo	Grado en Educación Primaria (No se permite realizar el TFG)	4	C.C.	781
OVIEDO	Grado en Maestro/a en Educación Primaria	3	C.C.	782
OVIEDO Facultad Padre Ossó	Grado en Maestro/a en Educación Primaria	2	C.C.	783
PAÍS VASCO Guipúzcoa	Grado en Educación Primaria (Se imparte en Euskera) (No se permite realizar el TFG)	2	C.C.	784
PAÍS VASCO Vizcaya	Grado en Educación Primaria	1	C.C.	785
PÚBLICA DE NAVARRA Pamplona	Grado en Maestro/a en Educación Primaria	2	M.C.	786
REY JUAN CARLOS Alcorcón	Grado en Educación Primaria (No se permite realizar el TFG)	1	C.C.	787
ROVIRA I VIRGILI	Grado en Educación Primaria	3	C.C.	788
SANTIAGO DE COMPOSTELA	Grado en Maestro/a en Educación Primaria (No se permite realizar el TFG)	3	C.C.	789
SEVILLA	Grado en Educación Primaria (No se permite realizar el TFG)	2	C.C.	790
SEVILLA Osuna	Grado en Educación Primaria (No se permite realizar el TFG)	2	C.C.	791
SEVILLA Osuna	Grado en Educación Primaria (No se permite realizar el TFG)	2	M.C.	792
VALENCIA	Grado en Maestro/a de Educación Primaria	1	C.C.	793
VALLADOLID	Grado en Educación Primaria	2	C.C.	794
VALLADOLID Palencia	Grado en Educación Primaria	1	C.C.	795
VALLADOLID Segovia	Grado de Educación Primaria	1	M.C.	796
VALLADOLID Segovia	Grado de Educación Primaria	1	C.C.	797



**ACUERDOS BILATERALES** 

Curso 2024-2025

### PLAZAS VACANTES CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

		PLAZAS DURACIÓN* CÓD.
VIGO E.U. Ma Sapientae (C.A.)	Grado en Educación Primaria	1 C.C. 798
VIGO E.U. Ma Sapientae (C.A.)	Grado en Educación Primaria	1 M.C. 799
VIGO Ourense	Grado en Educación Primaria	2 C.C. 800
ZARAGOZA Zaragoza-Huesca, Teruel	Grado en Maestro/a de Educación Primaria (No se permite realizar el TFG)	6 C.C. 801
Grado en Pedagogía		
AUTÓNOMA DE BARCELONA	Grado en Pedagogía	1 C.C. 802
BARCELONA	Grado de Pedagogía	1 M.C. 803
BARCELONA	Grado de Pedagogía	2 C.C. 804
BURGOS San Amaro	Grado en Pedagogía	2 C.C. 805
COMPLUTENSE DE MADRID	Grado en Pedagogía	1 C.C. 806
GIRONA	Grado en Pedagogía	2 C.C. 807
MURCIA Espinardo	Grado en Pedagogía (No se permite realizar el TFG)	1 C.C. 812
OVIEDO	Grado en Pedagogía	2 C.C. 813
ROVIRA I VIRGILI	Grado en Pedagogía	2 C.C. 814
SANTIAGO DE COMPOSTELA	Grado en Pedagogía (No se permite realizar el TFG)	2 C.C. 815
VALENCIA	Grado en Pedagogía	1 M.C. 817

(Duración\*) C.C.: Curso Completo (9 meses o según la planificación académica de cada Universidad. M.C.: Medio Curso (3, 4, 5 o 6 meses).